/

az onkormanyzat 2013. évi koltségvetésérol szoloé 2/2013.(111.18.) bnkormanyzatl

rendelet modositasarol

Négyes Kozség Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete a helyi nkorményzatok és szerveik, a kdztarsa-
sagi megbizottak, valamint az egyes centrélis alarendeltségii szervek feladat- ¢ s hataskoreirdl sz6l6 1991.
évi XX. torvény 138.§ (1) bekezdés b) pontjdban, az Alaptorvény 32.cikk (1) a), és (1) f) bekezdésében,
az allamhaztartasrol sz616 2011. évi CXCV. toérvény 23.§ (1) bekezdésében, valamint a végrehajtasa tar-
gyaban kiadott 368/2011. (XIL.31.) Korményrendeletben kapott felhatalmazas alapjan — a helyi &nkor-
manyzatokrol sz6lé 2011. évi CLXXXIX. torvény 143.§ (4) bekezdés b) pontjaban meghatarozott fel-
adatkdrében eljarva és figyelembe véve a Magyarorszag 2013. évi kdzponti koltségvetésérol szolo 2012.

Négyes Kozség Onkormanyzat képviselo-testiiletének
10/ 2013. (IX.16.) 6nkormanyzati rendelete

évi CCIV. tdrvény rendelkezéseit, a kovetkezoket rendeli el:

1. § Az Onkormdnyzat 2013. évi koltségvetésérdl szolé 2/2013. (IIL18.) Onkorményzati rendelet
(tovabbrakban: Rendelet) 2.§ helyébe a kovetkezo rendelkezés lép:
. 2. § A képvisel6-testiilet az onkormanyzat 2013. évi koltségvetési kiadasi és bevételi foosszegét 62 528

ezer forintban dllapitjia meg. "

2. § A rendelet 3.§ helyébe a kévetkezo rendelkezés lép:

3. § Az onkormanyzat 2013. évi koltségvetési bevételei kiemelt elGiranyzatonként:
a) iranyito szerv koltségvetésébadl kapott tamogatds
/a b) pont szerinti kivétellel/

b) mitkodési céli tamogatasértéki bevétel

amelybdl

ba) elkiilonitett allami pénzalapbol,

bb) tarsadalombiztositas pénziigyi alapjaibol,

be) helyi onkormdnyzattol,

bd) nemzetiségi onkormdnyzattol,

be) tobbcélu kistérségi tarsuldsiol,

bf) jogi személyiségii tarsuldstol,

bg) térségi fejlesztési tandcstol az allamhaztartas
kozponti alrendszerén beliilrél kapott EU-s forrdsbol
szdrmazo pénzeszkozbol,

bh) a fejezeti kezelésii elGiranyzat bevételeként
elszamolhato osszeghdl,

bi) kozponti koltségvetési szervtél

szarmazik,

¢) kozhatalmi bevétel

d) intézményi mikodési bevétel,

e) felhalmozasi bevétel '

/) miikodési célu atvett pénzeszkoz

g) az eldzd évi mikodési és felhalmozasi céli maradvany atvétele
(amely nem az dtvevé koliségvetési maradvanyabol szdrmazik)

h) kileson
i) eléz6 évi pénzmaradvdny /és vallalkozasi maradvany alaptevékenység
ellatdasdra torténd igénybevétele/

J) mitkodeési célu koltségvetési tamogatas:

Jja) dltaldnos feladatok tamogatasa

jb) Egyes jovedelempotlo tamogatas:

Je¢) hozzajdarulas pénzbeli szocidlis elldtasokhoz:

Jjd) egyes szocidlis és gyermekjoléti feladatok tamogatdsa:

je) Konyviari, kozmiivelGdési feladatok tamogatdsa:

-e Ft
13877 e Ft,

-e Ft
-e Fi
201 e Ft
-e Fit
-eF1
-e Ft

-eFt

290 e Ft
13 386 e Fi

449 e Fi
3129eFt
15798 e Ft
1200 e Ft

-e Ft
-e Fit

-eFit

23995 e Ft
10 088 ¢ Ft
3941 e Fi
1051 e Ft
1997 e Ft
344 e Fi



Kozpontositott miikodési céli elGiranyzatok 2l e Ft

© J&) Miikodiképesség megbrzését szolgdlo kiegészité timogatds: 6 266 e Ft
Jh) szerkezetatalakitdsi tartalék 182 e Ft
Ji) egyéb miikadési céli kozponti tdmogatds 105 e Ft i
k) helyi adok és adojellegii bevételek: 4 080 e Fr

3. § A Rendelet 4.§ (1) bekezdése és (2) bekezdése és (3) bekezdése helyébe a kévetkezd rendelkezések
Iépnek:

4. § (1) Az onkormdnyzat osszesitett 2013. évi kiemelt kiaddsi eldiranyzatai az aldbbiakban meghatd-
rozott tételekbil dlinak, azaz

a) miikodési koltségvetés . 46 730 e Ft
aa) személyi jellegii kiaddsok: 16 000 e Ft
ab) munkaadokat terheld jarulékok és
szocidlis hozzdjdaruldsi ado: 2867 e Ft
ac) dologi jellegiti kiaddsok: 4 15169 ¢ Ft
‘ad) elldtottak pénzbeli juttatdsai: 5714eFt
ae) egyéb miikodési célu kiaddasok: 6 980 e Ft
b) felhalmozasi koltségvetés 15798 e Ft
ba) intézményi beruhdzdsok, -e Fi
bb) felijitdasok -e Ft
be) kormanyzati beruhdzdsok -e Ft
bd) lakastamogatds -e Fi
be) lakdsépités -e Ft
bf) egyéb felhalmozdsi kiaddsok 701 e Ft
¢) kolesonok 15097 e Ft

(2) A helyi onkormdanyzat nevében végzett
a) beruhazasi kiaddsok beruhdzdasonként -
b) felvjitdsi kiadasok felijitdasonként -

(3) A helyi onkormdnyzat dltal a lakossagnak juttatott tamogatdsai, szocidlis, raszorultsdg jellegi elld-
tasai:

: a) Rendsz.gyermekvéd. tamog: 290 e Ft
b) Ovoddztatdsi tamogatds 20e Ft
¢) Kozgyogyellatds: 47 e Ft
d) Foglalkoztatdst hely.tamogatds: 1754¢Ft
¢) Lakdsfenntartasi tamogatds: 2160eFt
1) Rendszeres szoc.segély 616 e Ft
g) Atmeneti segély: 100 e Ft
h) Temetési segély: 75eFt
i) Egyéb onkorm. rendeletben megdll. juttatds: 302 e Ft
J )sajdt hatdskorben adott természetbeni elldtds 150 e Ft

4.§ E rendelet a kihirdetését kdvetd napon lf& talyba ¢s a hatélyba Iépést kdvetd napon hatalyat veszti.
’ '\ y

ﬂ\./’ 5‘& Feohoon Ow.d
Dr Jakab Orsolya M % g R Farkas Andrasné
jegyz 2 S polgarmester

MEGyES
Zaradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.
Kelt: Négyes. 2013. szeptember . |4~ A U~
Dr. Jakab Orsolya ¢,
jegyzé

(8]




/ NEGYES KOZSEG ONKORMANYZAT

r'f 2013 évi koltségvetés modositas indoklasa 1.5z mell
.~ BEVETELEK e forint
¥ mod.el.

|
|

50
30
2954
3034
felhalmozasi céld tdm. ért. bev.fej kez ei.(2012. évi falumegjitas) 15455
feihalmozasi célu tdm. ért Kp.kisgvet (KOZKINCS 2012) 343
40% 440
1930
2000
150
4520
mikodési céla
népesség 20120101, : 3021
onkormanyzati hivatal mikodésének tamogatasa
elsd 4 honap atmeneti timogatas 4130 3599
telepllés-Uzemeitetéshez kapcsolodo feladatellatas 3853
28ldterllet-garzdalodas 1.475.904 -
kbzvilagitas 1.419,337 -
koztemnatd fenntartas 456.230.-
kézutak fenntartésa 501.327 -
beszamitas dsszege 364
egyéb kotelezd onkormanyzati feladatok tdmogatasa 3000
hozzéjarulas pénzbell szocialis ellatasokhoz 1051
szoc. &s gyermekjol feladatok tamogatasa
falugondnoki szolgélat 1807
konyvian alidtasi és kdzmivelodesi fal tamog. 344
kiizpontositott tamogatas
lakott kilterUlettel kapcs feladatok 21
kiilter lakosok szama 6 fo
2013. évi Osszes forras 14032
miikod6képesség megdrzését szolgald kiegészitd tamogatas 6022 6266
szerkezetatalakitasi tartalék 182
egyéb mik. céld kiizp.tém.(bérkompenzécio) 105
koitséghozzajarulas rendelt héaziorvos 1200
kbltséghozzéjarulds rendeld  Tiszavalk Snkorm, 201
] Gsszesen.
rszs 615.600.- x 90 % 554
fit 1.778.400.- x 80 % 1423
osszesen: 1977
11
2.160.000 - x 90%
Osszesen. 1944
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5800.-x2 1 tssresen 290



15

128

193

11484

11805

Felhalmozisi bevételek

Mikbdési bevételek 44948
Bevételek Osszesen 44948

1581
13386

15798



2.sz.mell.
adatob e forint

394

[

rato 4 23| (eveRenyseql

tiszt i polgarmester 173.925.- x 12 hé ., 2087

szociglis hisruidsi adé 27% 564

5734
4130
315

2100

1118

1420

280
150
15
10

410
2306

1109
870
5215

felhalmozasi céli kblcsdn tGriesztés (2012. évi falumegujitas)
felhaimozasi tartalék

15097
701



&

dologi kiatasok

116 apokind 131400.- x 12 hé

keresetkiegészités
szoc hjar. Add 27 %

tizslGanyag
villamosenergia-szolg.
garenergia-srolg dij
karbantartas. kisjavitas

egyéb (zemeltelés: szolg
vésarolt termékek és szolg AFA

dij

osszesern
szakfeladat dsszesen 2.318.536.-

8821111 Aktiv korak ellétésa

rsZs

fht

415 25650.- x 6hd

1316 22800-x6hd

b dnkormanyzati i p
BURSA észtondij 4 5 x 5000.- x 10 hé

dologi kiadasok

dvodas és iskolas gyermekek tamogatasa helyi rendelet alapjan
9 iskolas 2 x 9.000.-
iskolakezdési segély 286
természetben nyljtott egyéb el 15 6 x 10000.-
bsszesen:

118 falugondnok 114.000.- x 12 hé

szoc hjar add 27 %

cafeténa juttatas bruttd osszege

irodaszer, nyomtatvany

hajtt- és

nem adatatvitell céll tavkoziési dijak
karbantartds, kisjavitas

vasarolt termékek és s2olg AFA
dijak, egyéb vam, |lleték kiad

szakfeladst Gssresen 2.567.420.-

150

1577

426

2318

616

1778

2160

100

75

162

140
150
652

g

g 2Bg ga8.

i gz

2423

1754

47

147
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49044 Koziatasti helyetiesito

_,f:«'taﬁlugialkm1ﬂxzm X 56625~
ek

hosszitava foglal 116 x 3 ho x 56.625 -
jlrulék

startmunka 14 6 x 10 ho x 75.500.-

jarulék
dologi - munkaruha
egyéb anyag
AFA
szakfeladat osszeser!1.805.297.-

gazenergia-szolg dij

vilamosenergia-szolg
viz-és csatornadijak

0 karbantarias, kisjavitas
egyéb (zemeltetési, fenntartasi szolg
vasarolt termékek és szolg AFA

dij

113
128
170
183
10057

11484

11806

125
15

1500

450
2117

13387



